INFORMÁTIGA E PAPELARIA

Rua Bernardo Guimarães 451 Santo Amaro CEp 50050-440 Recife - pE.

CNPJ: 02.616.07910001-05 Insc.: 0248878-70
Fone: (0xx8 I ) 988940007

comparanhos@hotmail. com

Recebemos do(a) F'ERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE.
,a importância de R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais

) referente ao pagamento e fornecimento de mercadorias de nossa nota
fiscal no 6944, pela qual damos plena, total e irrevogável quitação.

Recife, 2026

R$ 265,00

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe .fazenda.gov.brlportzl ou no site